

فشرده برگردان: عصمت نایبخیل
گرفته شده از ماهنامه حزب صحت دنمارک

دولت امریکا تروریست تربیه میکند نه این که علیه تروریسم مبارزه میکند!

قبل از وقوع ۱۱ سپتامبر به تعداد ۱۱ کشور هوشدار حمله تروریستی را به ایالات متحده امریکا داده بودند. همچنان دو تن از افراد عالیرتبه دستگاه استخباراتی اسرائیل "موساد" در ماه اگست سال ۲۰۰۱ به ایالات متحده امریکا سفر نموده و به دستگاه استخباراتی امریکا (CIA) و پولیس مخفی امریکا (FBI) اطلاع دادند که: گروه ۲۰۰ نفری تروریستی «اسلامی» آماده گی برای یک پلان تروریستی را در آن کشور دارند لست افراد شامل گروه را نیز در اختیار شان قرار داده بودند که از جمله چهار نفر شان در عمل تروریستی مرکز تجارتي (WTC) نیز شامل بودند. اما متأسفانه هیچ عکس العملی نشان داده نشد، و یک تن از تروریستهای مذکور هم دستگیر نشدند.

در سال ۱۹۹۹ سازمان امنیت ملی امریکا اطلاع حاصل نموده بودند که: گروهی از تروریستها پلان دارند تا با استفاده از هوا پیما هایی که حاوی مواد منفجره هستند به پنتاگون و قصر سفید امریکا حمله نمایند.

۱۵ نفر از تروریستان ویزای دخولی به ایالات متحده امریکا را از سفارت امریکا مقیم در عربستان سعودی دریافت نمودند. رییس سابق توزیع ویزا و پاسپورت سفارت امریکا مقیم در عربستان سعودی (جده) اظهار میدارد که: ما (سفارت امریکا) مقیم عربستان سعودی از سال ۱۹۸۷ بدینطرف برای افراد غیر واجد شرایط قبول شده ویزای ورودی به ایالات متحده امریکا را صادر نموده ایم که این افراد از شرقمیان به امریکا انتقال و در آن جا در مرکز تعلیمات تروریستی اسامه بن لادن آموزش عملیاتیهای تروریستی را فرا گرفتند. و این هم گذارش شده است که:

۵ تن از هوا پیمایان شامل عمل تروریستی ۱۱ سپتامبر در سال ۱۹۹۰ در مرکز تعلیماتی Pensacola تعلیمات تروریستی را آموزش دیده بودند.

در هر صورت Zacaria Moussau هوا پیمای ربای فرانسه یی «مراکشی اصل» بعد از اطلاع دادن یکی از استادان آموزش هوا نوردی هوا پیمایی امریکا به اجنهای امریکایی و خدمات مخصوص فرانسه مبنی بر این که: موصوف علاقه مندی به فرا گرفتن و رهبری هوا پیمای بزرگ مسافر بری را دارد و بنا بر داشتن رابطه با سازمان میانه رو اسلامی از طرف آن ها رد شد، به تعقیب آن کمپیوتر شخصی وی بعد از گرفتن امریه از محکمه عالی فرانسه تفتیش و مطالبی در رابطه به حمله بالای مرکز تجارتي (WTC) به دست آمد که از جانب پولیس مخفی امریکا (FBI) رد شد. یکی از اجنهای امریکایی که در مورد تحقیقات را به عهده گرفته بود بعد از باز جویی مکمل، یکماه قبل از وقوع ۱۱ سپتامبر گذارش داد که: Moussau پلان اختطاف هوا پیمای را دارد تا با استفاده از آن بلند منزلهای تجارتي (WTC)، بلند منزل شماره ۲ را منهدم بسازد.

هوا پیمای جت هیچ نوع مداخله نکردند!

دولت امریکا از همه مطالب آگاهی کامل داشت. امروز آنها اضافه تر متهم بر این اند که در تاریخ ۱۱ سپتامبر عکس العمل ضعیف و بی تفاوتی را از خود نشان دادند در حالی که میتوانستند عمل تروریستی را خنثی نمایند. در پایگاه: Andrews air force که ۱۶ کیلو متر از واشنگتن (دی سی) فاصله دارد هم چنان در سایر پایگاههای کنترول فضایی (FAA) که بعد از یک لحظه محدود اطلاع مییابد در صورتی که یک فروند هوا پیمای از جهت و یا خط السیرش منحرف و با تغییر جهت پرواز نماید، میتوانستند که طیارات جت جنگی را به هوا به پرواز در آورده و آن ها را مجبور به نشست و یا تغییر جهت نمایند.

اما به تاریخ ۱۱ سپتامبر هیچ یک از هوا پیمایان اجازه پرواز را نیافتند تا زمانی که سومین هوا پیمای به ساعت ۹:۳۸ دقیقه صبح به پنتاگون اصابت کرد. در حالی که اولین هوا پیمای ربوده شده به ساعت ۸:۳۰ دقیقه و آخرین هوا پیمای به ساعت ۱۰:۰۶ دقیقه در پنسلوانیا سقوط داده شد.

جای تعجب است. در فاصله میان سپتامبر سال ۲۰۰۰ و جولای ۲۰۰۱ به تعداد ۶۷ پرواز های کنترولی به خاطر آن‌عده از هوا پیمای هایی که از خط السیر تعیین شده شان منحرف شده بودند صورت گرفته است. اما به تاریخ ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ چهار بال (سه بال) «چرا ۳ و یا ۴ بعداً تشریح می‌گردد» هوا پیمای کاملاً از خط السیر شان منحرف و به طرف مسیری که اصلاً از فضای آن عبور ممنوع است در پرواز بودند. در حالی که موظفین مربوط جلو دستگاههای کنترول نشسته و یکساعت اولین هوا پیمای منحرف شده را تعقیب می‌کردند. تا این که عمل تروریستی اجرا و بعداً آن ها دستور آغاز کار را دریافتند.

چرا سه فروند طیاره و چرا چهار فروند؟؟

زمانی که ما صحبت از حمله بالای پنتاگون مینماییم در مورد موجودیت هوا پیمای علامه سوالیه قرار می‌گیرد؟؟ هیچ فردی موفق به آن نگردیده که چه در داخل و چه در خارج پنتاگون هوا پیمای منفجر شده و قطعات و یا پارچه های هوا پیمای مذکور را دیده باشند و هیچ گونه اثری از هوا پیمای در نوار ویدیویی که در پنتاگون ۲۴ ساعته فعال است نیز دیده نشده و ثبت نگردیده است صرف انفجار ساختمان پنتاگون است و بس. جای نهایت تعجب است؟؟؟

John Loftus وکیل دعوی میگوید که: این اطلاعات را ما از دستگاه استخباراتی کشور های اروپایی به دست آورده ایم که: پلان تروریستی ۱۱ سپتامبر آن قدر شاخ و برگ داشت که اصلاً سازمان استخباراتی امریکا (CIA) و نه دستگاه پولیس مخفی (FBI) هیچ یک قادر نیستند تا از خود دفاع نمایند که چگونه و چرا آنها نتوانستند پلان تروریستی را کشف و خنثی نمایند.

تحلیلگر سابق سی آی ای به نام McGovern طی مصاحبه یی با پروگرام خبری بی بی سی اظهار کرد که: این که صدام حسین مهمات جنگی مخرب و نابود کننده دارد یک حرف کاملاً دروغ و یک بهانه محض بود و فرسنگها از تروریزم فاصله داشت.

حمله بالای عراق بسیار قبل از اجرای عمل تروریستی ۱۱ سپتامبر پلان شده بود.

اسامه بن لادن هیچ گاه دستگیر نمی گردد!

تا به حال هیچ گونه اقدام واقعی در دستگیری اسامه بن لادن صورت نگرفته است! در ختم سپتامبر و آغاز اکتوبر سال ۲۰۰۱، حکومت پاکستان با گروپهای اسلامی به توافق رسیدند که اسامه بن لادن دستگیر و به بخاطر عمل تروریستی در مرکز تجاری امریکا به محاکمه کشانیده شود، اما از جانب یکی از مشاوران دولت امریکا تأکید شد که: دستگیری قبل از وقت اسامه بن لادن مانع اجرای پلانهای دولت امریکا میگردد؟؟

جنرال **General Myer** رییس جنرال شتاب نیرو های نظامی امریکا اظهار نمود که: «هیچ زمانی هدف این نخواهد بود که اسامه بن لادن دستگیر گردد».

به تاریخ ۱۹ دسامبر ۲۰۰۲ اجنت اف بی آی **Robert Wright** طی مصاحبه یی از طریق **ABC News**، اظهار کرد که: دفتر مرکزی «اف بی آی» آرزو ندارد که اسامه بن لادن را دستگیر کند.

یک تذکار کوچک:

صبح روز ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ زمانیکه عمل تروریستی در جریان بود رییس جمهور سابق ، آقای جورج بوش، با شارق بن لادن برادر اسامه بن لادن در جریان ملاقات بودند!

در ماه نوامبر ۲۰۰۱ مقامهای **US- air force** رسماً شکایت کردند که: در جریان ۶ هفته آنها در حدود ۱۰ بارقادر بودند که رهبر گروه طالبان والقاعده را دستگیرکننداما متأسفانه از مقامهای بالایی اجازه دستگیری و حمله صادر نگردید!

بعد از حمله تروریستی در همان روز ۱۱ سپتامبر به هیچ یک از هوا پیما های داخلی و خارجی اجازه پرواز داده نشد، به جز از ۶ فروند هوا پیما های جت شخصی کشور عربستان سعودی که از مقامهای بالایی اجازه پرواز را دریافت و وظیفه داشتند که ۲۴ نفر از اعضای فامیل اسامه بن لادن از نقاط مختلف امریکا جمع آوری و در محل امنی واقع در تکزاس (Texas) انتقال بدهند. افراد جمع آوری شده بعداً به واشنگتن دی سی (Washington DC) و از آن جا به ایالت بوستون (Boston) و به تاریخ ۱۳ سپتامبر افراد مذکور «فامیل اسامه بن لادن» اجازه دریافت کردند که توسط هوا پیما ی خاص به پاریس پایتخت فرانسه مسافرت نمایند. در پرواز مذکور بر علاوه اعضای فامیل اسامه بن لادن یک تعداد اعضای فامیل شاه عربستان سعودی و چند نفر افراد ناشناس عرب بود.

که جمعاً تعداد آنها به ۱۴۲ نفر میرسید. قبل از آن که فعالیتها غرض تحقیقات پیرامون ۱۱ سپتامبر آغاز گردد آنها اجازه گرفتند تا از کشور امریکا خارج شوند.

پولیس مخفی امریکا اف بی آی (FBI) عصبانی بود که آنها اجازه نداشتند که اعضای فامیل اسامه بن لادن و دیگر اعراب را تحت مراقبت و بازرسی قرار بدهند. قسمی که پولیس به خاطر کشف یک قتل به تحقیقات و تجسس میپردازد!!

به جای آنها افراد بیگناه و غیر مسؤول را از جاده ها دستگیر و به زندان انداخته و به تحقیقات آغاز نمودند چون آنها اعراب بودند و چشمان آبی نداشتند!

www.ayenda.org